*$241255$212718$*
*$241255$212718$*

Documento : 92005 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.749/2021, do Senhor Deputado HEITOR FREIRE.
Tramitação conjunta dos Projetos de Lei n. 2.735/2020 e n.
4.728/2020.
Em 9/2/2022

Dou por prejudicado o Requerimento n. 2.749/2021, nos termos
do art. 164, I, c/c art. 142, parágrafo único, todos do RICD, tendo em
vista que o Plenário da Câmara dos Deputados já iniciou a apreciação
do Projeto de Lei n. 4.728/2020. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S